
 
 

  

BASE-V ENGENHARIA LTDA 
28.877.101/0001-64 
(49) 99825-9913 e (49) 99962-2970   
 contato@basev.com.br  www.basev.com.br 
Endereço: Rua Jorgelino Ribeiro dos Santos, 245, Santa Tereza, Joaçaba 89600-000 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2021 - PML 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021 – PML 

 

TERMO DE RENÚNCIA RELATIVO AO JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO 

 

À Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Luzerna/SC 

 

 

  A empresa BASE-V ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 28.877.101/0001-64 

e sediada na Rua Jorgelino Ribeiro dos Santos, 245, Santa Tereza, Joaçaba/SC, por 

intermédio de seu representante legal o Engº Civil Marvin Bett, portador da Carteira 

de Identidade nº 5.212.840 e do CPF nº 063.518.989-51, e CREA/SC nº 136756-0, 

participante da Licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021/PML da 

Prefeitura Municipal de Luzerna, através de seu representante legal, declara na 

forma e sob as penas impostas pela Lei nº 8.666/93, de 21/06/1993, que não 

pretende recorrer da decisão da Comissão de Licitação, que julgou os documentos 

de habilitação preliminar, renunciando, assim, expressamente, ao direito de recurso 

e ao prazo respectivo, e concordando, em consequência, com o curso do 

Procedimento Licitatório, passando-se à abertura dos envelopes de proposta de 

preço dos proponentes habilitados. 

Joaçaba, 28 de junho de 2021. 

 

 

______________________________________________ 

Eng° Civil Marvin Bett 

CREA 136756-0 

Responsável técnico e representante legal da empresa 

Sócio proprietário 

BASE-V ENGENHARIA LTDA 

CNPJ: 28.877.101/0001-64 


		2021-06-28T15:48:51-0300
	MARVIN BETT:06351898951
	Eu sou o autor deste documento




